
* * ,k
* *
* ik
* Br

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Zadávací dokumentace veřejné zakázky

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ DLE UST. § 27 ZÁKONA Č. 137/2006 SB.,
O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

(dále jen ,,ZVZ")

Název veřejné zakázky

,,Modernizace pohyblivých schodů ev.Č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí

Republiky"

Druh zadávacího řízení:

Otevřené řízení na zadání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce

Zadavatel veřejné zakázky:

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoleČnost

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

IČO: 00005886

1

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* * *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálnI a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Obsah

1. ldentifikační Udaje zadavatele' 3

2. Účel veřejné zakázky a předmět plněni veřejné zakázky . 4

3. Doba plnění, místo plněni a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 6

4. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatelů 6

5. Platební a obchodní podmínky 13

6. Nabídková cena 13

7. jistota 15

8, Prohlídka místa plněni 16

9. Požadavky na obsah nabídky 16

10, Podmínky a lhůta pro podáni nabídky 19

11. Oteňrání obálek s nabídkami 20

12. způsob hodnocení nabídek 20

13. Dodatečné informace 20

14. Další práva a podmínky vyhrazené zadavatelem 21

15. Seznam příloh zadávací dokumentace 23

Příloha č. 1 - Krycí list 24

Příloha č. 2 - závazný návrh smlouvy 28

Příloha č. 3 - Vzor čestného prohlášeni o splnění základních kvalifikačních předpokladů a ekonomické
a finanční způsobilosti 29

Příloha č. 4 - Dokumentace pro výběr zhotovitele včetně soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s
výkazem výměr 311

Příloha č. 5 - Rekapitulace nabídkové ceny 322

Příloha Č. 6 -Vzor Čestného prohlášení dle § 68 odst. 3 ZVZ 333

Příloha č. 8 - Předpisy a směrnice zadavatele (v elektronické formě) 344

Příloha č. 9 - Smlouva o mlčenlivosti 355

2

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.Č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* * ,k
* ik

jÁr *

* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

1. IdentifikaČní údaje zadavatele:

Obchodní firma:

Sídlo (příp. doruČovací adresa):

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová
společnost

Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9

IČ: 00005886

Zapsaná:

Bankovní spojení:

v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1930731349/0800

Profil zadavatele: https://www.tel1derarena.cz/profily/DPP

(dále jen ,,zadavatel" nebo ,,DPP")

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 151 zákona:

Obchodní firma:

Sídlo: Panská 895/6, 110 00 Praha 1

IČ: 66199786

Ev.Č. ČAK: 00008

Osoba oprávněná za osobu zastupující
zadavatele jednat:

Telefon, fax, e-mail, Kontaktní osoba·":t'""?:i;

"; .{', gi 'lá'

3

Zadávacídokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* Ň *
* *

* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Pro vylouČení všech pochybností zadavatel uvádí, Že je veřejným zadavatelem, přičemŽ
zadávaná veřejná zakázka má souvislost s relevantní Činností jím vykonávanou. Svou
povahou se v případě této veřejné zakázky jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební
práce. Zadavatel postupuje dle ZVZ v rozsahu pravidel platných pro nadlimitní veřejnou
zakázku zadávanou sektorovým zadavatelem v otevřeném řízení podle § 27 a násl. ZVZ s
cílem zajistit přístup pro co nejširší okruh potenciálních dodavatelů - uchazeČů, Veškerá
komunikace mezi zadavatelem a uchazeči bude probíhat v Českém jazyce.

V případě, Že zadávací dokumentace (či její přílohy) obsahují poŽadavky nebo odkazy na
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická oznaČení zboží a sluŽeb, které pla h'
pro urČitou osobu, popřípadě její organizační složku za příznaČné, patenty na vynálezy,
užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo oznaČení původu, jedná se pouze o
způsob urČení minimálních poŽadavků na kvalitu a způsob provedení daného výrobku,
takto označený výrobek nebo dodavatel není Zadavatelem jakkoliv preferován či jinak
zvýhodněn a Zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky pouŽití i jiných, kvalitativně a
technicky obdobných řešení v souladu s § 44 odst. 11 ZVZ.

Tato zadávací dokumentace je zpracována v souladu s ust. § 44 ZVZ a je souborem
dokumentů, údajů, poŽadavků Zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v
podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky. Práva a povinnosti Zadavatele a
uchazečů resp. dodavatelů v rámci zadávacího řízení, která nejsou výslovně uvedena v této
zadávací dokumentaci, se řídí příslušl1ými ustanoveními ZVZ.

Zadavatel dále upozorňuje uchazeČe na skutečnost, Že zadávací dokumentace je souhrnem
požadavků Zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z
obecně platných norem. Uchazeč se proto musí při zpracování své nabídky vŽdy řídit nejen
poŽadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně
závazných právních norem.

2. Účel veřejné zakázky a předmět plnění veřejné zakázky

ÚČelem veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo a realizace akce ,,Modernizace
pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí Republiky".

Předmětem plnění veřejné zakázky je tedy zejména:
a) modernizace pohyblivých schodů ve stanici Náměstí Republiky, evid. Č.613-1227-613-

1-229;
b) rekonstrukce vestibulu a podchodu

4

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.Č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


